
Tēmē vasarā- 2023 
 
2023.gada 18.maijā                                                                             Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2011-2014) 

1. Zanda Birkava Valkas NBJSS 88 

2. Līva Lāne Valkas NBJSS 80 

3. Līna Kaņepe Valkas NBJSS 77 

4. Ketija Zilbere Valkas NBJSS 65 

5. Anete Aumeistere Valkas NBJSS 64 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2011-2014) 

1. David Ostapenko Valkas NBJSS (UKR) 75 

2. Antonij Marshala Valkas NBJSS (UKR) 73 

3. Mārtiņš Jaunslavietis Valkas JCĢ 71 

4. Kristers Sīklans Valkas NBJSS (Valkas Jaunsardze) 67 

5. Andris Roberts Pimanis Valkas NJBSS 64  

6. Armands Palejs Valkas NBJSS 61 

7. Reinis Smans Valkas NBJSS 58 

8. Valdis Indriķis Kuplais Valkas NBJSS 55 

9. Kristaps Aņins Valkas JCĢ Jaunsardze 53 

10. Edijs Augustovskis Valkas NBJSS 51 

11. Daniels Rougijainens Valkas JCĢ 41 

12. Edvard Sopi Valga 31 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2007-2010) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 164 

2. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 157 

3. Matilde Grāve Valkas NBJSS 154 

4. Samanta Maslobojeva Valkas NBJSS 135 

5. Katrīna Gekiša Ērģemes psk. 94 

6. Selīna Pētersone Valkas JCĢ Jaunsardze 86 

7. Enija Loreta Dālberga Valkas NBJSS 83 

8. Elza Veinberga Valmieras Zaļā skola 83 

9. Samanta Seņkāne Valkas JCĢ 58 

10. Sabīne Veidere Valkas JCĢ Jaunsardze 44 

11. Zane Kaukule Valkas NBJSS 24 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2007-2010) 

1. Boriss Ignats Daņilovs Valkas NBJSS 160 

2. Roberts Daniels Motuks Valkas NJBSS 138 

3. Mykhailo Tiniakov Valkas NBJSS (UKR) 137 

4. Martins Tomass Kīslers Valkas NBJSS 127 *2/10 

5. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 127 

6. Dilans Radu Milošs Valkas JCĢ 120 

7. Markuss Smans Valkas NBJSS 115 

8. Dmitry Yena Valkas NBJSS 105 

9. Dāvis Milla Valkas JCĢ 98 

10. Natan Marshala Valkas NBJSS (UKR) 92 

11. Daniel Adrian Sopi Valga 88 

12. Dāvids Mateša Ērģemes psk. 81 

13. Markuss Jekimovs Valkas JCĢ Jaunsardze 78 

14. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 78 

15. Alberts Daņilovs Valkas NBJSS 74 



16. Kristaps Prauliņš Valkas JCĢ 66 

17. Rihards Kušķis Valkas JCĢ Jaunsardze 63 

18. Toms Veisis Valkas JCĢ Jaunsardze 59 

19. Miks Giņko Valkas NBJSS 50 

20. Mareks Nikolajevs Valkas JCĢ 43 

21. Klaids Kristofers Kļaviņš Valkas JCĢ Jaunsardze 42 

22. Dāvis Lielups Valkas JCĢ Jaunsardze 39 

23. Martins Rudzītis Valkas JCĢ 29 

24. Emīls Ozols Valkas NBJSS (Valkas Jaunsardze) 26 

25. Adrians Pavļišins Valkas JCĢ 26 

26. Jānis Sausiņš  Valkas JCĢ 24 

27. Kristaps Šuvcāns Valkas JCĢ Jaunsardze 18 

28. Jānis Ščegoļevs Valkas JCĢ 17 

29. Jānis Ločmelis Valkas JCĢ 17 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2003-2006) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 160 

2. Reina Gražule Valkas NBJSS 147 

3. Paula Žemaida Valkas NBJSS 142 

4. Karīna Boguža Valkas NBJSS 104 

5. Rēzija Stūre Valkas JCĢ 81 

6. Maribella Sabīne Jermacāne VJCĢ 79 

7. Laura Vēze VJCĢ 69 

8. Anastasija Tuhtajeva VJCĢ 48 

9. Alina Ņikandrova VJCĢ 32 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2003-2006) 

1. Matīss Bogdanovs LBTU Jelgava 108 

2. Šons Kūsikmā Valkas JCĢ 88 

3. Endijs Rudenieks Valkas JCĢ 81 

4. Nils Zviedris Valkas JCĢ 60 

5. Rainers Vīksna Valkas JCĢ 45 

6. Mārcis Sieriņš Valkas JCĢ 28 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2007-2010) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 0,50 min. 

2. Samanta Maslobojeva Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

3. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

4. Sabīne Veidere Valkas JCĢ Jaunsardze 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

5. Selīna Pētersone Valkas JCĢ Jaunsardze 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

6. Elza Veinberga Valmieras Zaļā skola 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2003-2006) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,02 min. 

2. Paula Žemaida Valkas NBJSS 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

3. Rēzija Stūre Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2007-2010) 

1. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi 1,54 min. 

2. Adrians Pavļišins Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi 1,58 min. 

3. Martins Tomass Kīslers Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi 1,59 min. 

4. Antonij Marshala Valkas NBJSS (UKR) 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

5. Toms Veisis Valkas JCĢ Jaunsardze 4 nošauti mērķi 2,00 min. 

6. Dāvids Mateša Ērģemes psk. 3 nošauti mērķi 2,00 min. 

7. Dāvis Lielups Valkas JCĢ Jaunsardze 3 nošauti mērķis 2,00 min. 



8. Markuss Smans Valkas NBJSS 2 nošauti mērķi 2,00 min 

9. Natan Marshala Valkas NBJSS (UKR) 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

10. Dmitry Yena Valkas NBJSS 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

11. Rihards Kušķis Valkas JCĢ Jaunsardze 2 nošauti mērķi 2,00 min. 

12. Mykhailo Tiniakov Valkas NBJSS (UKR) 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

13. Kristaps Prauliņš Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

14. Martins Rudzītis Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2,00 min. 

15. Dilans Radu Milošs Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

16. Dāvis Milla Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

17. Mareks Nikolajevs Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

18. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

19. Roberts Daniels Motuks Valkas NBJSS 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

20. Jānis Sausiņš  Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

21. Markuss Jekimovs Valkas JCĢ Jaunsardze 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

22. Klaids Kristofers Kļaviņš Valkas JCĢ Jaunsardze 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

23. Miks Giņko Valkas NBJSS 0 nošauti mērķi 2,00 min 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2003-2006) 

1. Matīss Bogdanovs LBTU Jelgava 5 nošauti mērķi 1,50 min. 

2. Šons Kūsikmā Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

3. Nils Zviedris Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi 2,00 min. 

 

 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

Valkas JCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


